1

  2 0 2 1 年 1 月 1 4 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

人 事 総 務 部 長
伊藤   勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

「ナゴヤ新型コロナ対策でらハートフル基金」への寄付について

当社は、名古屋グランパスとともにありたいというファンの想いを実現するために、

「グランパス Bros.」の販売金の一部を、名古屋グランパスも支援する「ナゴヤ新型コ

ロナ対策でらハートフル基金」へ寄付いたしましたのでお知らせいたします。

記

■寄 付 先：ナゴヤ新型コロナ対策でらハートフル基金（名古屋市）

■振 込 日：2021年 1月 12日（火）

■寄 付 金 額：31,430円

 ■実 施 内 容：以下対象商品の 2020年 12月 31日までの販売金額の 1％

・グランパス Bros. Vol1 ・グランパス Bros. Vol2 ・グランパス Bros. Vol3

2

         目録贈呈の様子（名古屋市役所内）

         名古屋市財政局財政部長 武田淳様（左）と弊社早稲田、森崎（右）

三洋堂書店各店舗、三洋堂Ｗｅｂショップにて当該商品を販売してまいりました。

2020 年 12 月 31 日までに、3,143 冊 合計 3,143,000 円の販売がございましたので、

売上金額の 1％ 31,430 円を、「ナゴヤ新型コロナ対策でらハートフル基金」に寄付い

たしました。

※ナゴヤ新型コロナ対策でらハートフル基金
名古屋市を通じて、新型コロナウイルス感染症の最前線で頑張っている医療従事者へ

の支援を始め、新型コロナウイルス感染症対策事業に幅広く活用していただきます。

                                 以上

【株式会社三洋堂ホールディングス 企業概要】
１．商  号 ： 株式会社三洋堂ホールディングス
２．所 在 地 ： 名古屋市瑞穂区新開町 18-22
３．代 表 者 ： 代表取締役社長 加藤 和裕
４．事業内容： 書籍・雑誌、文具・雑貨、映像ソフト、音楽ソフト、ゲームソフトの販売、

レンタル（映像、音楽、コミック）、古本・中古ゲームソフトの買取り販売、
トレカの買取り販売、教育事業、保険代理業、フィットネス事業

５．資 本 金 ： １,９８６百万円
６．設  立 ： １９７８年１２月（創立：１９５９年３月）
７．売 上 高 ： １９９億円（２０２０年３月期）
８．店 舗 数 ： ７５店舗（２０２１年１月現在）
９．上 場 ： 東京証券取引所 ジャスダック（スタンダード）（証券コード３０５８）

10．三洋堂ホールディングス： https://ir.sanyodo.co.jp/
11．三洋堂書店： https://www.sanyodo.co.jp/
12．三洋堂Ｗｅｂショップ（Ｙａｈｏｏ！ショッピング）：

https://store.shopping.yahoo.co.jp/ys-sanyodo/
13．三洋堂書店 公式 twitter（ハッシュタグ #grampus で交流）：@GOGO_SANYODO2

【問合せ先】

株式会社三洋堂ホールディングス      人事総務部・経営企画室   TEL：052-871-3461

	■寄付先：ナゴヤ新型コロナ対策でらハートフル基金（名古屋市）